
 

POSTANOWIENIE NR 275/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu 

kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 194 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

                           (-) Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Barcianach, ul. Nowa 1A, 11-410 Barciany: 

 

1. Elżbieta Biedrawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barciany 

2. Maria Bogdaniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bobrowo 

3. Grzegorz Całuch, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Gęsie Góry 

4. Wioletta Maria Gierko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Mołtajny 

5. Martyna Hinc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Barciany 

6. Irena Kordowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Barciany 

7. Katarzyna Kostyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gęsie Góry 

8. Barbara Bożena Urzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barciany 

9. Lucyna Barbara Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Barciany 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Drogoszach, 

Drogosze 40, 11-410 Barciany: 

 

1. Wioleta Biedrawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barciany 

2. Aleksandra Aniela Boguta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drogosze 

3. Andrzej Buńko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Barciany 

4. Jowita Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Korsze 

5. Marta Jończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radosze 

6. Jolanta Zofia Koryga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drogosze 

7. Kazimierz Mieczysław Witczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barciany 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Windzie, Winda 6, 

11-410 Barciany: 

 

1. Halina Gajdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barciany 

2. Beata Marzena Gbur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Winda 

3. Agnieszka Kuczewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Winda 

4. Henryk Florian Nosek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barciany 

5. Maria Ożga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Winda 

6. Maria Pyrcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Barciany 

7. Justyna Żarnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Skierki 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Mołtajnach, Mołtajny 1, 11-410 Barciany: 

 

1. Aneta Beata Całuch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gęsie Góry 

2. Ewa Gbur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czaczek 

3. Roman Gbur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Czaczek 

4. Monika Juchniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kętrzyn 

5. Janina Kostyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mołtajny 

6. Katarzyna Kustra, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Rowy 

7. Bożena Ostapczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mołtajny 

8. Gabriela Wilczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Momajny 

9. Mirosław Zinkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Asuny 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska we Frączkowie, Frączkowo 3A, 11-410 Barciany: 

 

1. Angelika Anna Jedlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Skandawa 

2. Agnieszka Pac, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Momajny 

3. Elżbieta Schienke, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Skierki 

4. Lech Smakosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowo 

5. Iwona Katarzyna Turko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skierki 

6. Marlena Dagmara Wawryszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krymławki 

7. Edyta Ewa Zagórska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierki 

 

  


